
 
 

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj  
Schwarzova 2617/27, 301 00 Plzeň 

tel: +420 950 179 611, fax: +420 950 179 610, e-mail: plzen@suip.cz, DS: uiqeezx 
 

 

 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Plzni 
Q6-2023-71 4990/6.30/23-4 Mgr. Petr Kyncl / kl. 681   31.03.2023 

 
 
Doplnění poskytnuté informace 
 
Vážený pane magistře, 
 
Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj (dále jen „OIP“) obdržel dne 
29.03.2023 vaši stížnost (dále jen „Stížnost“) proti vyřízení vaší žádosti ze dne 10.03.2023 o 
poskytnutí informací (dále jen „Žádost“) ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“), kterou jste jako žadatel 
(dále jen „Žadatel“) požadoval poskytnutí informací dle Informačního zákona. 
 
Pod bodem 3) Žádosti jste požadoval anonymizovanou verzi rozhodní o přestupku ve věcech dvou 
přestupků uvedených v předchozích bodech Žádosti (popřípadě o rozhodnutí v obou stupních, 
pokud bylo podáno odvolání). Rozhodnutí jste nepožadoval, pokud jsme je zaslali na základě vaší 
předchozí žádosti. 
 
K uvedenému bodu Žádosti byla sdělena ze strany OIP informace, že pravomocně rozhodnuto  
bylo v jednom případě, přičemž rozhodnutí v anonymizované podobě Vám již bylo zasláno na 
základě předchozí žádosti. 
 
Ve Stížnosti uvádíte, že je třeba poskytnou i nepravomocná rozhodnutí a odkazujete na judikaturu, 
která rezonuje s vaším názorem. V závěru Stížnosti navrhujete k bodu 3 Žádosti i poskytnutí 
nepravomocných rozhodnutí  popř. informaci, že žádné další takové rozhodnutí neexistuje. 
 
OIP vaší Stížnosti plně vyhovuje a poskytnutou informaci k bodu 3 Žádosti doplňuje v tom směru, 
že žádná nepravomocná rozhodnutí OIP ve smyslu bodu 3 Žádosti neexistují. Tím považujeme 
vaši stížnost za vyřízenou.  

 
S úctou 

 
Mgr. Petr Kyncl 
Vedoucí oddělení právního 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj 
1   
 
 


		2023-09-12T14:15:15+0200
	Mgr. Petr Kyncl




